
POST  ANOWIENIE  NR  59/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  I

z dnia  29 kwietnia  2023  r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Suraż  do stanu  faktycznego

faktycznego

Na  podstawie  art.  419  e) 2 w  związku  z art. 419  e) 2a ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  oraz  w związku  z kornunikatem  Prezesa  Rady  Ministrów  z dnia

31 marca  2023  r. w sprawie  określenia  terminu  przekazania  przez  gminy  do Państwowej  Komisji  Wyborczej

danycli  o wyborcach  oraz  riaktualnienia  przez  komisarzy  wyborczycli  opisów  granic  obwodów  głosowania  oraz

okręgów  wyborczych  (Dz.  U. poz.  625),  Komisarz  Wyborczy  w  Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

e) 1. Dostosowuje  się do stanu  faktycznego  opis granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Suraż,  ustalony  ucliwałą

Nr  Nr  XXXV/198/18  Rady  Miejskiej  w Surażu  z dnia  26 lutego  2018  r. w sprawie  podziału  Gminy  Suraż  na okręgi

wyborcze,  ristalenia  ich granic  i numerów  oraz liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu  wyborczym  (Dz.

Urz.  Woj.  Podlaskiego  z 2018  r. poz.  1518).

% 2. Numery  okręgów wyborczych,  granice oraz liczby  radnycli  wybieranych  w okręgach określa załącznik  do
postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej  w Surażu, Wojewodzie  Podlaskiemu, Państwowej
Kornisji  Wyborczej  oraz  Burmistrzowi  Suraża.

% 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej  w Surażu, a takźe wyborcom  w liczbie co najmniej 15 przysłiiguje

prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w terminie  3 dni  od daty  podania  postanowienia

do  publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na  stronie  internetowej  Delegatiu'y  Krajowego  Biura

Wył+orczego  w Białymstoku.  Skargę  wnosi  się  za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I.

Zgodnie  z ait.  9 8, 1 Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  teimimi  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień

złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  I.

% 5. Postanowienie wcliodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniri  w Dzienniku Urzędowym

Województwa  Podlaskiego  oraz  podaniu  do priblicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białymstoku  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Suraż.

Komisarz  Wyborczy

owski

Id:  46876B85-450F-421C-8DF7-509553E539C9.  Podpisany Strona  1



Załącznik  do postanowienia  Nr  59/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  29 kwietnia  2023  r.

Podzial  Gminy  Suraż  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczegO

Granice  okręgu

Liczba  radnych

wybieranych  w

ołcręgu

1 Kowale,  Końcowizna 1

2 część  miasta  Suraż:  ul.  Bielska,  ul. Polna,  ul. Szkolna,  ul.  Zagumienna l

3
część  miasta  Suraż:  ul.  Białostocka,  ul. Graniczna,  ul. Jagiellońska,  ul.

Osiedlowa,  ul.  Kameralna
1

4 część  miasta  Suraż:  ul. Ciesielska,  ul. Rybna,  ul. Tatarska,  ul. Zabłudowska 1

5 część  miasta  Suraż:  ul. 1l  Listopada  od nr I do nr  37 1

6 część  miasta  Suraż:  ul. 1l  Listopada  od m  38 do nr  92 1

7
część  miasta  Suraż:  ril. Marszałka  Józefa  Piłsudskiego  od nr 1 do nr  22,  ul.

Mostowa,  ril. Rynek  Kościelny,  ul.  Zakościelna
l

8
część  miasta  Suraż:  ril. Marszałka  Józefa  Piłsudskiego  od nr  23 do nr  59, ul.

Cmentarna,  ul.  Kościelna
I

9 Zawyki  od nr 1 do nr 58 1

10 Zawyki  od nr 59 do nr  95, iu' 164,  nr  200 1

ll Zawyki  od m  96 do nr  135,  Zawyki-Ferma I

12 Średzińskie,  Rynki 1

13 Zimnochy-Susły,  Zimnochy-Świechy 1

14 Doktorce  od nr I do m 61 irn  103 I

15 Doktorce  od  m  62 do tu' 102,  Lesznia 1

Id: 46876B85-450F-421C-8DF7-509553E539C9.  Podpisany Strona  l


